PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 039/2019-PGM/ADM

Vitória da Conquista, 15 de março de 2019.

Exmo. Senhor Vereador

Sidney Oliveira

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhor Vereador,

Encaminhamos a V.S.a o OF. 009/2019, enviada pela Coordenação de Esporte e Lazer, em

atenção a Indicação n° 1653/2018, documentos anexos, que indica proceder com a construção de

uma Quadra Poliesportiva no Distrito do Prados°.

Atenciosamente,

Paulo Mij L. Araújo Jr
ProcurÃil Municipal

OAB/BA 33.49 — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Sec. Municipal Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

COORDENAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

OF: 009/2019

Vitória da Conquista, 14 de março de 2019.

À

Procuradoria Geral

At.: Sr. Paulo Mauricio Lopes de Araújo Jr.

Senhor,

Em resposta a C.I n° 683/2018-Assessoria/GAC, informamos a Vossa Senhoria,
que esta incluída na Lei Orçamehtárja para o exercício de 2019, o Valor de R$
263.336,82 (duzentos e sessenta, e três mil e trezentos e trinta e seis reais e oitenta
e dois centavos), referente à construção de uma quadra Poliesportiva no Distrito
do Pradoso ao lado da Escola Municipal Rodrigues do Prado, que foi feita
através do vereador Cícero Custódio.

Atenciosamente,

Co
es Musse
rte e Lazer

3_5(o_3 /J 3 ''o :$
au.(ct,

Ginásio de Esporte Raul Ferraz,
Rua Panamá — S/n - Jurema.
Fone: (77) 3422-8976
CEP 45023 -145 - Vitória da Conquista — Bahia
Email: coord.esportepmvc@gmail.com

PREFE I TURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
MAIS PERTO DE VOCË